cuo dictce Terrx noftrce Ordinare, Deputare, & Conftituere,

Ac omnes & iingulos Officiarios & Miniftros noftros, qui Sta-

tum ad Terminum Vitae vel Annorum aut in Feodo in Officiis

fuis habent, & Inhabiles, & Infufficientes, aut Invalidi in facien-

do Officia fua inveniri poffint, live illos qui Officiis fuis indebite

utuntur & ea excercent, de hujufmodi Officiis fuis, de avifamento

& affenfu prxdi£tis, per debitum Proceflum, verfus eos, & eo-

rum quemlibet , juxta Leges & Confietudines pr.^diiSbas, facien-

dum, amovere, & alias Validas & Habiles Perfonas Loco fuo fa-

cere, ordinare, deputare, & conftituere,

Et tam CommuneBancum quam Scaccarium noftrum, in Ter-
ra noftra praedidta, ad Loca, ubi libi placueriu, pro .majori Pro-
ficuo Populi Terrx noftrx pri^ditllse , de avifamento tamen &
affenfu pri-edidtis, ainovere,

Et Victualia, fufficientia & necellaria pro Expenfis Hofpitii fui

ac Soldariorum fuorum, in quocumque Loco, infra Terramprx-
didtam, per Provifores Hofpitii fui & alios Miniftros fuos, una
cum Cariagio fufficienti pro eifdem , tam infira Libertates, quam
extia (Feodo Ecclefis dumtaxat excepto) pro Denariis fuis ratio-

nabiliter folvendis, Capere & Providere poffint juxca formam di-

verforum Statutorum, de hujufmodi Proviforibus , ante hxc tem-
pora, fadlorum,

Ac etiam ad Inquirendum , five Inquiri faciendum , viis & mo-
dis quibus fibi meliiis videbitur , de quibufcumque Bonis & Ca-
tallis, qux fuerunt illorum Dominorurfi feu aliorum, qui ergaDo-
minos £. nuper Regem Anglia , ac Ricardum Secunditm pofi Con-

queflum, Pr.i;decellbres noftros, aut Dominos H. & H. Avum ^
Fatrem noftros ^ feu Nos, forisfecerint , & a Nobis Concelata exi-

ftunt , five exiftent

,

Et ad omnia alia & fingula, quae ad Officium Locumtenentis
noftri pertinent , & pro bono Regimine & Salvatione, ac pro
Cuftodia Pacis Terrs noftrK priBdiftx , & Qiiiete Populi nollri

ibidem , ac Recuperatione Jurium noftrorum in Terra praedicta,

neceiraria fjerint, Faciendum,
Et quod idevi Comes omnia & fingula

,
quae ad Officium Jufti-

ciarii Terrae noftrx prsedidte pertinent, facere poffit,

Et tam magnam Poteftatem habeat , in omnibus viis d< modis,
ficut Jufticiarius Terras noftrx priedidx, aliquo tempore, in Of-
ficio fuo habere, uti, vel debite excrcere confuevit,

Ac etiam omnia alia, Nomine noftro, ad Honorem & Com-
modum noftrum, pro Nobis, in Terra noftra pr^^difta, Facien-

dum & Excercendum , ficut nos faceremus fi ibidem in propria

Perfona noftra effemus;

Provifo femper quod , {\ prafatus Comes ^ aut didtus Deputatus
fuus in Abfentia fua , quicquam contra Legem noftram fecerit

,

tunc idem Comes , aut dictus Deputatus fuus
,
per Nos & Conci-

lium noftrum Corrigantur & Reformentur.
In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weftmonafterium , Nono Die Maii.

Fer Concilium.

•X.
iS6

Ann.D.
1423.

A'i. 1.

H. 6.

Scot. I.

H. 6. m.
II.

* Pro yacobo Rege ScotorHm,

REX univerfis & fmgulis Admirallis, 6cc. ad quos, &c. Sa-
lutem.

Sciatis quod

,

Ciim , carillimus Conlanguineus nofter
,
J.icohus Rex Scotto-

rum penes Concilium noltrum diu cum frequenri inltantia profe-

cutus fuerit
,
quod, Ven^rabilis Pater, Willielmus Epifcopus Gbs-

gtiejtfs , Cancellarius Scoriae , Georgius Comes Marchia Scotiae
, Jo-

haunes de Mojitegomery de Ardrollane , Fatricii/s de Dunbar de
Bele, Robertus de Lawedre de Edryngtoune, 7/''.'7/;:'/otw de Borth-
u:ic de eodem , & Jobarmes Forftar de Corltorfin , de Scotia Mi-
lites, in Regnura noltrum Angli;i2, pro Mediis ac Viis, rationa-

bilibus & honeltis, pro Daliberatione ipfius Confanguinei noltri,

ctiamque fjper aliis Negotiis, Commodum utriufque Regni con-
cernentibus , tra£tandis &c communicandis, venire valeant libere

& quiete,

Nos , confideratione PrKmifforum , ac contemplatione praefati

Confanguinei noftri , ad ejus inftantiam & fpecialem requilitio-

nem , de alTenfu Concilii noftri , fufcepimus prxfatos , Epifcopum
,

Comitem
, Johannem , Fatricium , Roberttim , IVillielmum , & Jo-

hdn?iem., in Regnum noftrum prxdiiftum, occafionibus prxdictis,

ufque ad Villam noftram de Pountfreit , ad Praefentiam prxfati

Confanguinei noftri, falvo & fecure veniendo
,

per Terram, vel

per Mare , ibidem morando , & fuper Prsemiffis tradtando &
communicando , & exinde, pcr Terram, vel per Mare, ad par-

tes proprias , cum Equis , Rebus , & Hernefus fuis quibuicum-
que , abfque perturbatione , impedimento , vel arreftatione qua-

cumque, Marqux, Contramarquse , Debiti, Compoti, vel Con- Arai. D.
ventionis, feu alrerius Con:ra£tus cuj ifcumque , line fraude vel 1423.
dolo, ad partes proprias lihere rcJeundo, cum hominibus & fer- Hin. 6.

viencibus fuis , ufgue ad numerum Centum Perfoiarum & infra

(cujufcumque gradus, ftatijj, ordini; , digniiatii , feu conditionis
fuerint) necnon Equos , Bona , Re. , & Hernefia fua qu-.-ecura-

que , in lalvum & fecurum Condjftum , ac in Proteiftionem

,

Tuitionem, & DePenlionem noftras fp:cia!es;

Et ideo vobis Mjndamus quod ipfoi, Epifopum, Comitem
.,
Jo-

haniicvi
., Patricium , Robertu?» , IViUiehimm , &C Juhamem

.,
ia

diclum Regnum noftrum , occafionibus pr.\:diiftis, conjunflim, >

vel divi;im , ac Perlonas prxdiftas in (Liis Comitivis, in Regnjm
noftrum prcediiftum , t^c. prout in ejufiioJi de Conduciu L.iteris

^
cum hac Claufula {viz

)

Et quod Dongallus de Drumriiojtd Capellanus, Lator prxfentis
Condudfis, fit comprehenfus in numero diftaruin Centum Perfo-
narum

,
qui eft de Familia diiti Epifcopi 8c cseterorum praedido-

rum.
In cujus, &c. ufque ad Fcftum beati Michaelis Archangeli pro-

ximo futurum duraturas.

Tefte Rege apud Weftmo?iafterium , duodecimo die Maii.

Fer Breve de Priv.tto Sigillo.

jid Papam , de Regio ajfenftt.

SAnctififimo in Chrjfto Patri & Domino Domino Martino , Ann. D.
Divina Providentia, Sacrofandx Romana» ac univerfalis Ec- 1423.

clelix Summo Po?itifici , Henricus , Dei gratia , Kex Atiglne ^ An. i.

Fra?ici,e , & Dommus Hiberniae , devota Pedum ofcula beato- H 6.

rum. Pat. I.

Vacante nuper Landavenfi Ecclefia Cathcdrali per Mortem ,H. 6.^.4,

bonx memori.i; , Joha?tn:s Zouche , ultimi Elpifcopi loci illius, m, 31.
dilcifli nobis in Chrifto, Archidiaconus & Capituluin ejufdemLo-
ci, convenienter, in unum dileftum nobis

, Jnha:t?ie?n Fulford.,

Sacrx Theologix ProfelTbrem , direxerunt unanimiter Vota fua,

& Ipfjm in fjum Epifcopum concorditer elegerint , nobifque
cum inllanria fupplicarunt ut hujufmodi Eledtioni fux AfTenfum
Regium prxbere curemus,
Nos, ipiius Johan:iis Fulford confiderantes Merita Probitatis,

ac fperantes diiftam Landavenfem Ecclefiam , fi ipfius Regimini
prxfideat , in Temporalibus & Spiritualibus

, per ipfitis Circum-
fpeftionem & induftriam , falutaria poiTe fulcipere incrementa

,

Eledtioni prxdidtx * hujufmodi Regium AlTenlum adhibemus & * X.
favorem, 187.

Et hoc veftra SanBitati fignificamus per Prxfentes, ut, quod
ad vos pertinet in hac parte , ulteriiis exequi dignemini cum fa-

vore.

In cuj'us Rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri , &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus confignari.

Dat. in Falatio ?ioftro Weft?na?iafterii, duodecimo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Pe Licentia conftruendi Gaolam de Newgate.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.^ Sciatis quod, de avifamento & aftl-nfj Concilii noftri,Cn»-

cefftmus & Licentiam Dedimus., pro nobis, & HLercdtbus noftris,

quantum in nObis eft, di!e£tis nobis, Joha?ini Coventre
, Johanni

Carpenter
,
Johanni White , & Williehno Grove , Executoribus

Teltamenti Ricardi Whityngton , nuper Civis & Merceri Civitatis

noftrx Londonix Defuncl:!
,
quod ipfi, in Complementum ulti-

mx Voluntatis prxdiifti Ricardi , Gaoiam noftram de Ncwgate
., in

Civitate noftra prxdidta, una cumPorta ejufdemGaol.i:, Prolter-

ni, & unam aliam Gaolam fufficientem ibidem, cum Bonis ejus-

dem Ricardi, pro falva Cuftodia Prifonariorum noftrorum & Hse-
redum noftrorum, Rexdificari facere poffint, abfque impctitione

noftri, aut eorumdem H.^redum noftrorum, Jufticiariorum, Of-
ficiariorum , feu Miniftrorum noltrorum , vel Hxredum noftro-

rum quorumcumque,
Concejfi?iius etiam & Licentiam Dedimus , de avifamcnto & as-

fenfu prxditftis , pro Nobis , & didtis Hxredibus noftri.s
, quan-

tum in nobis eft, dileitis nobis, Majori & Communitati Civitatis

noftrx prxdicftx, quod ipfi omnes Prifbnarios, infra Gaolam prae-

diftam ad prxfens exiftentes , Removere , & tam illos, qu',ni

omnes alios Prifonarios
,

qui per Auctoritatem noftram, vel di-

rtorum Hxredum noftrorum , Cjftodix fux de ci-etero coinmit-
tentur, in alio Loco fufficienti& congruo, infra Civitatem pras-

diiftam, quoufque prxdiifta Gaola de Newgate rexdificata fuerit,

poni facere & cuftodiri poffint-abfque impetitione noftri , vel Hae-
redum noftrorum

,
Jufticiariortim , Officiariorum, feu Miniftro-

rum noftrorum , vel eorumdem Hxredum noltrorum quorum-
cumque.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Weft?imia(lerium , duodecimo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

Ann. D.
1423.

Ht. I.

H. 6.

IJiJ. m,

3'-

Pro Miniflralits Regis.

Ti EX, Omnibus, ad quos, &c. Salutem. 1423."
••^ Sciatis qii5d, .An.i.
Ciim , cariffimus Dominus & Pater nofter , Rex Defundlus ^,

'^.*

concelTerit , ore fuo , Williehno Langton , Williehio Marftj- jIjj
ha?n , Counce Snaphe , Thomte Haliday , Waltero Haliday

, Jo- ,„ jgM 3 han-

9+ CONVENTIONES, LITERiE,
Ar.n. D. han»i Pannel ,

yohaitni Payte , Williebno Bradflrete , Tboma
1^23. Chaterto?! , Th .rna IViUe , & Johamii Wilde , iiuper Mi-

HfB, o. niitrallis fiiis (videiicetj cuilibet eorum Centum Solidos ,
percipien-

dos annuatim de CoftVis luis, perManus Thefaurarii Camcrxfux,
pro icmpore exillentis,

Nos

,

Confiderantcs bonum & gratuitum Servitium, quod praedidus
Williehnui Langton prxfato Patri noltro impendit , & Nobis im-
pcndet in futurum

,

Volentefqae proinde Voluntatem ejufdem Patris noftri in hac
parre adimplere,

De avifamento & affenfu Concilii noftri , ConceJJtmus eidem
Wdlielmo Langton Centum Solidos, percipiendos annuatim quam-
diu nobis placuerit, ad Scaccarium noftrum, ad Terminos Sancti
Michaelis & Pafchx, per x^ualcs Portiones.

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Wefttnonafierium , decimo die Maii.